
 
 

 
 
 

Jaguaribe, 17 de janeiro de 2018 Edição Nº: 2680 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria Municipal de Saúde do município de 

Jaguaribe/CE torna público o extrato do Contrato Nº 20.02.01/2017-08, resultante do 

Pregão Presencial Nº 20.02.01/2017: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA 

DE SAÚDE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.10.122.0039.2.073 – 

SECRETARIA DE SAÚDE, 0801.10.302.0014.2.076 – MAC, 0801.10.301.0013.2.075 – 

ATENÇÃO BÁSICA; 0801.10.304.0017.2.077 - VIGILANCIA SAÚDE. ELEMENTO 

DE DESPESA: 33.90.30.00. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR 

PREÇO POR ITEM PARA O FORNECIMENTO DE COFFE-BREAK, REFEIÇÕES E 

QUENTINHAS JUNTO AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de 

Dezembro de 2018. CONTRATADO(A): FÁTIMA PEIXOTO DE CARVALHO ME. 

ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): Fátima Peixoto de Carvalho. ASSINA 

PELO(A) CONTRATANTE: Maria Zuleide Amorim Muniz. VALOR GLOBAL: R$ 

144.365,00 (Cento e quarenta e quatro mil, trezentos e sessenta e cinco reais). 

Jaguaribe/CE, 16 de janeiro de 2018. Maria Zuleide Amorim Muniz. Secretária de Saúde.  

***  ***  *** 

EXTRATO DO CONTRATO. Secretaria Municipal de Educação e Cultura do 

município de Jaguaribe/CE torna público o extrato do Contrato Nº 20.02.01/2017-09, 

resultante do Pregão Presencial Nº 20.02.01/2017: UNIDADE ADMINISTRATIVA: 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0507.12.122.0002.2.016 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA; 

0507.12.361.0008.2.024 - ENSINO FUNDAMENTAL; 0507.12.365.0010.2.034 - 

ENSINO INFANTIL. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00. OBJETO: 

REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR ITEM PARA O 

FORNECIMENTO DE COFFE-BREAK, REFEIÇÕES E QUENTINHAS JUNTO AS 

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de Dezembro de 2018. 

CONTRATADO(A): FÁTIMA PEIXOTO DE CARVALHO ME. ASSINA PELO(A) 

CONTRATADO(A): Fátima Peixoto de Carvalho. ASSINA PELO(A) 

CONTRATANTE: Maria Aparecida Lima de Assis. VALOR GLOBAL: R$ 28.125,00 

(Vinte e oito mil, cento e vinte e cinco reais). Jaguaribe/CE, 16 de janeiro de 2018. Maria 

Aparecida Lima de Assis. Secretária de Educação e Cultura.  

***  ***  *** 

EXTRATO DO CONTRATO. O Gabinete do Prefeito do Município de Jaguaribe/CE 

torna público o extrato do Contrato Nº 20.02.01/2017-10, resultante do Pregão 

Presencial Nº 20.02.01/2017: UNIDADE ADMINISTRATIVA: GABINETE DO 

PREFEITO. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0201.04.122.0003.2.003 - GABINETE 

DO PREFEITO. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00. OBJETO: REGISTRO 

DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR ITEM PARA O FORNECIMENTO DE 

COFFE-BREAK, REFEIÇÕES E QUENTINHAS JUNTO AS UNIDADES 

ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de Dezembro de 2018. CONTRATADO(A): 

FÁTIMA PEIXOTO DE CARVALHO ME. ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): 

Fátima Peixoto de Carvalho. ASSINA PELO(A) CONTRATANTE: Rogério de 

Queiros Diógenes. VALOR GLOBAL: R$ 6.125,00 (Seis mil, cento e vinte e cinco 

reais). Jaguaribe/CE, 16 de janeiro de 2018. Rogério de Queiros Diógenes. Diretor de 

Gabinete. 

***  ***  *** 

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria de Planejamento e Gestão do Município de 

Jaguaribe/CE torna público o extrato do Contrato Nº 20.02.01/2017-11, resultante do 

Pregão Presencial Nº 20.02.01/2017: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA 

DE PLANEJAMENTO E GESTÃO. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0401.04.129.0002.2.010 – SEPLAG. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR ITEM PARA O 

FORNECIMENTO DE COFFE-BREAK, REFEIÇÕES E QUENTINHAS JUNTO AS 

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de Dezembro de 2018. 

CONTRATADO(A): FÁTIMA PEIXOTO DE CARVALHO ME. ASSINA PELO(A) 

CONTRATADO(A): Fátima Peixoto de Carvalho. ASSINA PELO(A) 

CONTRATANTE: Valnei Peixoto Silva. VALOR GLOBAL: R$ 17.330,00 (Dezessete 

mil, trezentos e trinta reais). Jaguaribe/CE, 16 de janeiro de 2018. Valnei Peixoto Silva. 

Secretário de Planejamento e Gestão. 

***  ***  *** 

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria de Esporte e Juventude do Município de 

Jaguaribe/CE torna público o extrato do Contrato Nº 20.02.01/2017-12, resultante do 

Pregão Presencial Nº 20.02.01/2017: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA 

DE ESPORTE E JUVENTUDE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

1001.04.122.0002.2.102 – SEJUC. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR ITEM PARA O 

FORNECIMENTO DE COFFE-BREAK, REFEIÇÕES E QUENTINHAS JUNTO AS 

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de Dezembro de 2018. 

CONTRATADO(A): FÁTIMA PEIXOTO DE CARVALHO ME. ASSINA PELO(A) 

CONTRATADO(A): Fátima Peixoto de Carvalho. ASSINA PELO(A) 

CONTRATANTE: Fábio Freitas da Silva. VALOR GLOBAL: R$ 5.630,00 (Cinco 

mil, seiscentos e trinta reais). Jaguaribe/CE, 16 de janeiro de 2018. Fábio Freitas da 

Silva. Secretário de Esporte e Juventude. 

***  ***  *** 

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria de Desenvolvimento Rural Aquicultura e 

Meio Ambiente do Município de Jaguaribe/CE torna público o extrato do Contrato Nº 

20.02.01/2017-13, resultante do Pregão Presencial Nº 20.02.01/2017: UNIDADE 

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL 

AQUICULTURA E MEIO AMBIENTE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0701.04.122.0002.2.050 – SEDRAMA. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR ITEM PARA O 

FORNECIMENTO DE COFFE-BREAK, REFEIÇÕES E QUENTINHAS JUNTO AS 

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de Dezembro de 2018. 

CONTRATADO(A): FÁTIMA PEIXOTO DE CARVALHO ME. ASSINA PELO(A) 

CONTRATADO(A): Fátima Peixoto de Carvalho. ASSINA PELO(A) 

CONTRATANTE: Max Fabiane Macário Avelino. VALOR GLOBAL: R$ 9.355,00 

(nove mil, trezentos e cinquenta e cinco reais). Jaguaribe/CE, 16 de janeiro de 2018. Max 

Fabiane Macário Avelino. Secretário de Desenvolvimento Rural Aquicultura e Meio 

Ambiente. 

***  ***  *** 

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria da Cidade e Infraestrutura do Município de 

Jaguaribe/CE torna público o extrato do Contrato Nº 20.02.01/2017-14, resultante do 

Pregão Presencial Nº 20.02.01/2017: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA 

DA CIDADE E INFRAESTRUTURA. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0601.04.122.0002.2.043 – SEINFRA. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR ITEM PARA O 

FORNECIMENTO DE COFFE-BREAK, REFEIÇÕES E QUENTINHAS JUNTO AS 

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de Dezembro de 2018. 

CONTRATADO(A): FÁTIMA PEIXOTO DE CARVALHO ME. ASSINA PELO(A) 

CONTRATADO(A): Fátima Peixoto de Carvalho. ASSINA PELO(A) 

CONTRATANTE: Geraldo Targino Diógenes. VALOR GLOBAL: R$ 24.785,00 

(Vinte e quatro mil, setecentos e oitenta e cinco reais). Jaguaribe/CE, 16 de janeiro de 

2018. Geraldo Targino Diógenes. Secretário da Cidade e Infraestrutura.  

***  ***  *** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 

Jaguaribe, 17 de janeiro de 2018 Edição Nº: 2680 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 2 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 

Jaguaribe, 17 de janeiro de 2018 Edição Nº: 2680 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 3 
  

***  ***  *** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


